
 

UCHWAŁA NR 24.2024 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

 międzyrzeckiego w dni wolne od pracy oraz w porze nocnej w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo Farmaceutyczne  

 (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301, ze zm.) i po analizie przesłanych rozkładów pracy aptek na rok 

2024 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

 międzyrzeckiego w dni wolne od pracy oraz w porze nocnej w roku 2024, który stanowi za-

łącznik do uchwały. 

2. W dni wolne od pracy dostępność apteki dyżurującej na terenie powiatu określa się  

w przedziale czasowym od godz.1000-1400 . 

3. Dostępność apteki dyżurującej na terenie powiatu w porze nocnej od poniedziałku do  

niedzieli określa się w przedziale czasowym od godz. 1900-2100. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Międzyrzeczu. 

  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 106 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19 grudnia 

2005 r. w sprawie rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

                                                                               ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

                                        



Załącznik  

do uchwały Nr 24.2024 

Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

Plan dyżurów aptek na rok 2024 w powiecie międzyrzeckim 

 
Apteki pełnią dyżur w niedziele i święta w godzinach 10:00 – 14:00 oraz 19:00 – 21:00 

Apteki pełnią dyżur od poniedziałku do soboty w godzinach  19:00 – 21:00. 
 

Data dyżuru Nazwa apteki i adres Numer telefonu 

1.04.2024 Apteka "Rodzinna" ul. 2 Lutego 15A, Skwierzyna 957173327 

2-7.04.2024 Apteka "Rodzinna" ul. 2 Lutego 15A, Skwierzyna 957173327 

8-14.04.2024 Apteka "Aspirynka" os. Centrum 3, Międzyrzecz 957412538 

15-21.04.2024 Apteka "Arnika" ul. 30 Stycznia 80, Międzyrzecz 957421538 

22-28.04.2024 Apteka "Rodzinna" os. Kasztelańskie 3, Międzyrzecz 957180450 

29.04-5.05.2024 Apteka "Topfarm" ul. Batorego 11A, Skwierzyna 957850982 

1.05.2024 Apteka "Arnika" ul. 30 Stycznia 80, Międzyrzecz 957421538 

3.05.2024 Apteka "Z Sercem" ul. Chopina 5A/1, Międzyrzecz 957411079 

6-12.05.2024 Apteka "Z Sercem" ul. Chopina 5A/1, Międzyrzecz 957411079 

13-19.05.2024 Apteka "Medyk" ul. Chrobrego 23, Międzyrzecz 452546666 

20-26.05.2024 Apteka "Przy Szpitalu" ul. Marcinkowskiego 67, Międzyrzecz 957411098 

27.05-2.06.2024 Apteka "Melisa" ul. Jana II Sobieskiego 17A, Skwierzyna 957170574 

30.05.2024 Apteka "Melisa" ul. Jana II Sobieskiego 17A, Skwierzyna 957170574 

3-9.06.2024 Apteka "Grodzka" ul. Zachodnia 8A, Międzyrzecz 957416048 

10-16.06.2024 Apteka "Mgr Urszula Szczerba" ul. 30 Stycznia 51, Międzyrzecz 957422540 

17-23.06.2024 Apteka "Aspirynka" os. Centrum 3, Międzyrzecz 957412538 

24-30.06.2024 Apteka "Rodzinna" os. Kasztelańskie 3, Międzyrzecz 957180450 

1-7.07.2024 Apteka "Arnika" ul. 30 Stycznia 80, Międzyrzecz 957421538 

8-14.07.2024 Apteka "Z Sercem" ul. Chopina 5A/1, Międzyrzecz 957411079 

15-21.07.2024 Apteka "Medyk" ul. Chrobrego 23, Międzyrzecz 452546666 

22-28.07.2024 Apteka "Rodzinna" ul. 2 Lutego 15A, Skwierzyna 957173327 

29.07-4.08.2024 Apteka "Melisa" ul. Jana II Sobieskiego 17A, Skwierzyna 957170574 

5-11.08.2024 Apteka "Przy Szpitalu" ul. Marcinkowskiego 67, Międzyrzecz 957411098 

12-18.08.2024 Apteka "Grodzka" ul. Zachodnia 8A, Międzyrzecz 957416048 

15.08.2024 Apteka "Rodzinna" os. Kasztelańskie 3, Międzyrzecz 957180450 

19-25.08.2024 Apteka "Topfarm" ul. Batorego 11A, Skwierzyna 957850982 

26.08-1.09.2024 Apteka "Mgr Urszula Szczerba" ul. 30 Stycznia 51, Międzyrzecz 957422540 

2-8.09.2024 Apteka "Rodzinna" ul. 2 Lutego 15A, Skwierzyna 957173327 

9-15.09.2024 Apteka "Aspirynka" os. Centrum 3, Międzyrzecz 957412538 

16-22.09.2024 Apteka "Arnika" ul. 30 Stycznia 80, Międzyrzecz 957421538 

23-29.09.2024 Apteka "Z Sercem" ul. Chopina 5A/1, Międzyrzecz 957411079 

30.09-6.10.2024 Apteka "Melisa" ul. Jana II Sobieskiego 17A, Skwierzyna 957170574 



7-13.10.2024 Apteka "Rodzinna" os. Kasztelańskie 3, Międzyrzecz 957180450 

14-20.10.2024 Apteka "Medyk" ul. Chrobrego 23, Międzyrzecz 452546666 

21-27.10.2024 Apteka "Przy Szpitalu" ul. Marcinkowskiego 67, Międzyrzecz 957411098 

28.10-3.11.2024 Apteka "Topfarm" ul. Batorego 11A, Skwierzyna 957850982 

1.11.2024 Apteka "Przy Szpitalu" ul. Marcinkowskiego 67, Międzyrzecz 957411098 

4-10.11.2024 Apteka "Grodzka" ul. Zachodnia 8A, Międzyrzecz 957416048 

11.11.2024 Apteka "Mgr Urszula Szczerba" ul. 30 Stycznia 51, Międzyrzecz 957422540 

12-17.11.2024 Apteka "Z Sercem" ul. Chopina 5A/1, Międzyrzecz 957411079 

18-24.11.2024 Apteka "Mgr Urszula Szczerba" ul. 30 Stycznia 51, Międzyrzecz 957422540 

25.11-1.12.2024 Apteka "Aspirynka" os. Centrum 3, Międzyrzecz 957412538 

2-8.12.2024 Apteka "Arnika" ul. 30 Stycznia 80, Międzyrzecz 957421538 

9-15.12.2024 Apteka "Rodzinna" ul. 2 Lutego 15A, Skwierzyna 957173327 

16-22.12.2024 Apteka "Rodzinna" os. Kasztelańskie 3, Międzyrzecz 957180450 

23-27.12.2024 Apteka "Melisa" ul. Jana II Sobieskiego 17A, Skwierzyna 957170574 

24.12.2024 Apteka "Medyk" ul. Chrobrego 23, Międzyrzecz 452546666 

25.12.2024 Apteka "Topfarm" ul. Batorego 11A, Skwierzyna 957850982 

26.12.2024 Apteka "Grodzka" ul. Zachodnia 8A, Międzyrzecz 957416048 

28-31.12.2024 Apteka "Z Sercem" ul. Chopina 5A/1, Międzyrzecz 957411079 

1.01.2025 Apteka "Aspirynka" os. Centrum 3, Międzyrzecz 957412538 

   

   

1.04.2024 Apteka "Rodzinna" ul. 2 Lutego 15A, Skwierzyna 957173327 

1.05.2024 Apteka "Arnika" ul. 30 Stycznia 80, Międzyrzecz 957421538 

3.05.2024 Apteka "Z Sercem" ul. Chopina 5A/1, Międzyrzecz 957411079 

30.05.2024 Apteka "Melisa" ul. Jana II Sobieskiego 17A, Skwierzyna 957170574 

15.08.2024 Apteka "Rodzinna" os. Kasztelańskie 3, Międzyrzecz 957180450 

1.11.2024 Apteka "Przy Szpitalu" ul. Marcinkowskiego 67, Międzyrzecz 957411098 

11.11.2024 Apteka "Mgr Urszula Szczerba" ul. 30 Stycznia 51, Międzyrzecz 957422540 

24.12.2024 Apteka "Medyk" ul. Chrobrego 23, Międzyrzecz 452546666 

25.12.2024 Apteka "Topfarm" ul. Batorego 11A, Skwierzyna 957850982 

26.12.2024 Apteka "Grodzka" ul. Zachodnia 8A, Międzyrzecz 957416048 

1.01.2025 Apteka "Aspirynka" os. Centrum 3, Międzyrzecz 957412538 
 

 


